
地址：广州科学城揽月路 3 号 F 区 8 楼   电话：4006-020-200   020-32068595   邮箱：sales@igenebio.com   网址：www.genecopoeia.com（英文） www.igenebio.com（中文）

■   高品质：均经感染确证均经支原体检测

■   高滴度：＞1x108TU/mL，部分慢病毒能达到109TU/mL

■   低毒性：无血清培养体系，消除了动物源成份及相关的风险，宿主免疫反应低

■   高转导效率：可有效转导目的基因至难转染细胞，也可直接用于动物体内

■   大量即用型序列验证的现货质粒免使用费

■   提供ORF长度大于4kb的慢病毒包装服务

■   小规格分装，避免反复冻融

服务优势

低至

2000元

产品名称 慢病毒总量 目录价 促销价

ORF 慢病毒
Promoter 慢病毒

1x107 TU
1x108 TU

￥2000
￥7000

￥2000
￥4500

miRNA precursor 慢病毒
miRNA inhibitor 慢病毒 1x108 TU ￥3000 ￥2550

shRNA 慢病毒  3保1 1x108 TU ￥7800（一套 3 条） ￥5460 ( 一套 3 条 )

sgRNA 慢病毒
sgRNA+Cas9 慢病毒 2×107 TU ￥8400（一套 3 条） ￥5460 ( 一套 3 条 )

*更有多种预制慢病毒：PD-1/PD-L1 targeting sgRNA 、诱导IPSC重编程、细胞永生化和外泌体标记预制慢病毒等。 * 更多大规格欢迎来电咨询

产品名称 产品特点 货号 规格 目录价 促销价

Lenti-Pac™ 
HIV Expression Packaging Kit

慢病毒包装试剂盒

含优化的慢病毒包装质粒、高效
转染试剂和专利滴度增强配方。

LT001
LT002
LT003

20 rxns
40 rxns
5 rxns

￥4736
￥7912
￥1500

￥2368
￥3956
￥750

Lenti-Pac™ 
Lentivirus Concentration Solution

 慢病毒浓缩试剂盒

操作简便，甩掉复杂操作或复杂
仪器，普通离心机 + 简单几步。

LT007 50 mL ￥1500 ￥1200

Lenti-Pac™
HIV qRT-PCR Titration Kit 

慢病毒滴度检测试剂盒

利用qPCR法快速、简便测定慢病
毒拷贝数。

LT005
LT006

20 RT+50 qPCR
40 RT+100 qPCR

￥2850
￥4300

￥2280
￥3440

Lenti-Pac™Lentivirus Storage Buffer
慢病毒冻存液 NEW

提高慢病毒储存及反复冻融中的稳
定性，有效减缓病毒滴度下降。

LT039 20 mL ￥500 ￥400

扫码查看产品详情

5折起

相关试剂

活动时间：2025 年 3 月 1 日 ~ 6 月 30 日


	_GoBack

