



慢病毒包装服务及产品

ORF/cDNA, Promoter, shRNA, miRNA, sgRNA, IncRNA, circRNA

活动时间: 2025年3月1日~6月30日

服务优势

■ 高品质: 均经感染确证均经支原体检测

高滴度: > 1x10°TU/mL, 部分慢病毒能达到10°TU/mL

低毒性: 无血清培养体系, 消除了动物源成份及相关的风险, 宿主免疫反应低

高转导效率:可有效转导目的基因至难转染细胞,也可直接用于动物体内

大量即用型序列验证的现货质粒免使用费

提供ORF长度大于4kb的慢病毒包装服务

■ 小规格分装,避免反复冻融





产品名称	慢病毒总量	目录价	促销价
ORF 慢病毒 Promoter 慢病毒	1x10 ⁷ TU 1x10 ⁸ TU	¥ 2000 ¥ 7000	¥ 2000 ¥ 4500
miRNA precursor 慢病毒 miRNA inhibitor 慢病毒	1x10 ⁸ TU	¥ 3000	¥ 2550
shRNA 慢病毒 <i>3保1</i>	1x10 ⁸ TU	¥7800 (一套3条)	¥ 5460 (一套 3 条)
sgRNA 慢病毒 sgRNA+Cas9 慢病毒	2×10 ⁷ TU	¥8400 (一套3条)	¥ 5460 (一套 3 条)

*更有多种预制慢病毒:PD-1/PD-L1 targeting sgRNA 、诱导IPSC重编程、细胞永生化和外泌体标记预制慢病毒等。 * 更多大规格欢迎来电咨询

相关试剂





扫码查看产品详情

产品名称	产品特点	货号	规格	目录价	促销价
Lenti-Pac™ HIV Expression Packaging Kit 慢病毒包装试剂盒	含优化的慢病毒包装质粒、高效 转染试剂和专利滴度增强配方。	LT001 LT002 LT003	20 rxns 40 rxns 5 rxns	¥ 4736 ¥ 7912 ¥ 1500	¥ 2368 ¥ 3956 ¥ 750
Lenti-Pac™ Lentivirus Concentration Solution 慢病毒浓缩试剂盒	操作简便,甩掉复杂操作或复杂 仪器,普通离心机 + 简单几步。	LT007	50 mL	¥1500	¥ 1200
Lenti-Pac™ HIV qRT-PCR Titration Kit 慢病毒滴度检测试剂盒	利用qPCR法快速、简便测定慢病 毒拷贝数。	LT005 LT006	20 RT+50 qPCR 40 RT+100 qPCR	¥ 2850 ¥ 4300	¥ 2280 ¥ 3440
Lenti-Pac™Lentivirus Storage Buffer 慢病毒冻存液 NEW	提高慢病毒储存及反复冻融中的稳 定性,有效减缓病毒滴度下降。	LT039	20 mL	¥ 500	¥ 400